— 1 —

江财字〔2020〕 14 号

关于桂荷发等同志职务任免的通知

校属各单位、各部门：

根据工作需要，经学校 2020 年第 13 次党委常委会会议研

究，决定聘任：

桂荷发为金融学院院长。

聘期自 2020 年 6月 4 日至 2024年 6 月 3 日止。

免去：

汪洋的金融学院院长职务；

李春根的财税与公共管理学院院长职务。

特此通知。

江西财经大学

2020 年 6月 4 日

  抄送：校领导

  江西财经大学校长办公室                   2020年 6 月 4日印发